АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2025                                                                                                 №39
с. Ершовка
О внесении изменений в  реестр муниципального имущества муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  руководствуясь постановлением администрации Ершовского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области от 22.10.2024 № 58 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования  Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области», согласно выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 24.02.2025 г администрация Ершовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в Реестр муниципального имущества Ершовского сельского поселения, утвержденным постановлением главы администрации Ершовского сельского поселения от 23.06.2008 № 08 по объекту недвижимого имущества Раздела №1.1 «Сведения о нежилых зданиях, строениях, помещениях»,  здание гаража с реестровым номером 1.1.8,  расположенного по адресу с. Ершовка ул. Центральная д.38а следующие изменения: Кадастровый номер 43:07:040102:1086, кадастровая стоимость, тыс. руб: 24 709,61, основание включения в реестр: Собственность 43:07:040102:1086-43/043/2025-1 24.02.2025».

  2. Разместить на официальном сайте Ершовского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ершовского сельского поселения                                                    Д.В. Волченков

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по земельно-

имущественным вопросам

       Е.А. Пичугина

Рассылка: в дело – 2экз.